
 

 

pagi

na 1 

 
Personale docente e ATA  

Famiglie delle alunne ed alunni  

DSGA  

Albo Pretorio  

Sito web 

  
OGGETTO: ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2022/2025 

DECRETO DIRIGENZIALE PROVVISORIO PROCLAMAZIONE ELETTI COMPONENTI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO   Triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO: il D.P.R. n. 416 del 31/05/74;  

VISTA l’O.M. 215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996, e n. 277 del 

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO;  

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297, parte I- Titolo I, concernente 

le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA;  

VISTO: la O.M. 267 del 04/08/95;  

VISTO: la O.M. 293 del 24/06/96;  

VISTO: la O.M. 277 del 17/06/98;  

VISTA: la C.M. 20 del 01/08/13;  

VISTE la Circolare del Ministero dell’Istruzione – prot. n. 24462 del 27/09/2022  

VISTI gli atti della Commissione Elettorale;  

VISTO gli esiti del verbale della Commissione elettorale Elettorale;  

TENUTO CONTO che il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2022/2023 – 2023/2024 – 

2024/2025 e che l’eventuale surroga dei membri, che per qualsiasi causa verranno a decadere, avverrà nei 

modi previsti dalla legge;  

 

DECRETA 

 

 

in via provvisoria, di nominare i sottoelencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’I.I.S 

MEDI-BARCELLONA, per il triennio 2022/23 2023/24 2024/25. 

 

 

 

COMPONENTE ALUNNI 

 

N COGNOME E NOME VOTI RIPORTATI LISTA 

1 BRANCA   GIULIA 193 1 

2 BUCCHERI  GIUSEPPE 156 1 

3 CRISAFULLI  NINO 156 3 

4 BONGIOVANNI  GIORGIA 127 3 

 

 

 

 





 

 

pagi

na 2 

 

COMPONENTE DOCENTI 

 

 
N COGNOME E NOME VOTI RIPORTATI LISTA 

1 BARTOLONE MARIA 14 1 

2 RAO MARIA 13 1 
3 RAO ROSA 11 1 
4 RUSSO NICOLA 11 1 
5 DI SANTO ISABELLA 10 1 
6 GARSIA LEONARDO 7 1 
7 COPPOLINO ANTONINO 5 1 
8 ALESSANDRA TRAPANI 4 1 

 

COMPONENTE GENITORI 

 

 
N COGNOME E NOME VOTI RIPORTATI LISTA 

1 FAZIO ROCCO 83 1 

2 RIVETTI NADIA 52 1 

3 MAIO BRUNO 20 1 

4 GIORGIANNI VINCENZO 14 1 

  

COMPONENTE ATA 

 

 
N COGNOME E NOME VOTI RIPORTATI LISTA 

1 BUCOLO SALVATORE 11 1 

2 BRUNO ANTONINA 9 1 

 
Ai sensi dell’art. 46 dell’OM 215 del 1991, i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che 

ne abbiano interesse possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di 

affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale d’istituto. 

Trascorso tale periodo, il presente decreto sarà ritenuto immediatamente esecutivo. 

Al presente Decreto sarà data massima pubblicità mediante affissione all’Albo generale della Scuola 

 

                                                                                                                                         La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa  Palma Rosa Legrottaglie  

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  


		2022-11-29T15:36:19+0100
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




